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Про надання згоди на списання основних засобів


Відповідно до Порядку списання майна, що належить до комунальної власності Миколаївської міської територіальної громади, затвердженого рішенням Миколаївської міської ради від 20.05.2021 № 4/373, керуючись частиною п’ятою статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду комунальному некомерційному підприємству Миколаївської міської ради «Міська лікарня № 4» (код ЄДРПОУ 01998408) на списання основних засобів, які перебувають в оперативному управлінні підприємства, згідно з додатком.

2. Комунальному некомерційному підприємству Миколаївської міської ради «Міська лікарня № 4» (код ЄДРПОУ 01998408) (Дергуновій) списання основних засобів здійснити відповідно до Порядку списання майна, що належить до комунальної власності Миколаївської міської територіальної громади, затвердженого рішенням Миколаївської міської ради від 20.05.2021 № 4/373.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії міської ради: з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, благоустрою міста, промисловості, транспорту, енергозбереження, зв’язку, інформаційних технологій та діджиталізації (Іванова), з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення, освіти, культури, туризму, молоді та спорту (Норд), заступника міського голови Петрова А.Л.



Міський голова                                                                                    О. СЄНКЕВИЧ


Додаток 
до рішення міської ради
від _______________________
№  _______________________

	№
з/п
	Найменування об’єкта
	Рік випуску та дата введення до експлуатації
	Номер об’єкта
	Інформація про проведення модернізації, модифікації, добудови, дообладнання, реконструкції
	Вартість здійснених капітальних інвестицій, грн.
	Первісна (переоцінена) вартість, грн
	Сума нарахованого зносу, грн
	Балансова (залишкова) вартість, грн

	
	
	
	інвентарний
	заводський
	паспортний
	
	
	
	
	

	1.
	Кардіодефібрилятор- монітор ДКІ-Н-15Ст
	2007/2007
	10470668
	
	
	
	
	52222,00
	51787,30
	434,70

	2.
	Машина для прання
	2000/2003
	10490219
	
	
	
	
	22778,00
	22678,00
	100,00

	3.
	Стоматологічне крісло б/в
	1990/1990
	10470839
	
	
	
	
	27300,00
	23660,00
	3640,00

	
	Разом:
	х
	х
	
	
	
	
	102300,00
	98125,30
	4174,70



